
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2017

Às 11:26 horas do dia 17 de agosto de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7101100150/2017,
Pregão nº 00012/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar:  Contratação de empresa  especializada em execução de SERVIÇO DE CONTROLE DE
PRAGAS E VETORES, DESINSETIÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO, bem como, desalojamento de pombos,
realizado por métodos químicos, tais como uso de gel repelente com substâncias atóxicas, sem adição de praguicidas
e outros que possam causar danos as aves, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e utensílios para atender as
necessidades da AEM/MS tanto na área interna como externa, conforme consta do Termo de Referência, Anexo I deste
Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: 926226
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 11.535,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE LUCAS FERREIRA , pelo melhor lance de R$ 687,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/08/2017
13:03:32

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JOSE LUCAS
FERREIRA, CNPJ/CPF: 12.695.851/0001-85, Melhor lance: R$

687,0000

Homologado
17/08/2017
11:26:50

NILTON PINTO
RODRIGUES

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 16/10/2017 08:55


